ego.m.febr. Sententia lata ab Arnulpho archiepiscopo

pro presbyteris ecclesiae s. Ambrosii

ln arch. s. fidelis MedioL

illia m. iunio. Praeceptum Pheodaldi marchionisy quo donat

monasterio s. benedicti medietatem in

sulae s. benedicti ecclesiam s. bartho

lomaei. nec non alia bona.

ln orcli s. fidelis MedioL

ggsy 1fehr. necretum Arnulphi archiepiscopi pro cano

nicis basilicae s. Ambrosii

ln arch. s. fidelis MedioL

ega se maii Praeceptum ottonis imperatoris ut cremo

nenses sint liberi tam divites quam pau

peres. et aquarum usum habeant

ln aroh. cadudt cremonae

SSMS aprilisjulla tiregorii PP. v. qua confirmat bona
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et privilegia monasterio mediolanensi

s.‘ Ambrosii.

In arch. Cathedr. bumanae

997, 15 octobr. Diploma Ottonis III imperatoris, quo confir

mantur ecclesiae mantuanae omnia illius

jura et privilegia.

Mmuronn Antiq. Ital., T. II, p. 700. Se

non è tutto apocrifo, è per lo meno inler

palato.

998, eo aprilis.objurgatio ottonis III imperatoris in avari

tiam Gregorii V et electionem Silvestri II.

Lfmlcry Cod. Dipl.

997,12augusti.Diploma Ottonis III imperatoris pro Pacio

srvmm 1784

comite Stagonae , filio Amizonis comitis,

quo ei concedit jurisdictionem et distri

ctum collettae et Albergariae, Albizateml

nec non alia bona et privilegia.

In arch. s. fidelis Mediol. È una copia

fatta dal notaro Bianchz‘ni.

999, se octobr.Ga1phridus filius Gonthardi vendit braidam

Garvisio de Azzanello.

1000,m. octobr.Alvia Deo dicata , filia quondam Tadonis

comitis, donat canonicis cremonensihus

hospitale s. Michaelis fundatum a matre

sua Filumela, et insuper bona, quae illi

donaverat Tado pater eius.

Cod. namoer
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l. - illil S aprilis

Liutprandi langobardorum regis pmeceptum pro

monasterio papiensi s. Petri in coelo aurco. col. s

ll. - 1ls. ei novembris.

Senator Albini filius et theudelinda ejus uxor mo

nasterium monialium instituunt atque dotant . n

lll. - 1lti. iz maii.

Anstrudm quae servo Sigerad et Arochi fratrum nu

pserat. declarat accepisse ab eis solidos tres

aureos praetium sui mundii . . . . . . . . . n

1v. - via. fi junii.

iinnendruda foloni vendit puerum ex natione gal

lica. nomine Saorelanum . . . . . . . . . . n

v. - rem io maii.

Liutprandi langobardorum regis decretum quo sta

tuuntur census persolvendi acomaclensibus in

sale advehendo per portus Langobardiae . . . n

vL - uli-liia ao januarii.

lohannaces mundium Scolasticae pecunia accepta